Kaupan kohteen kiinteistörekisteriin perustuva pinta-ala on yhteensä noin 19,29
hehtaaria. Kaupan kohde sijoittuu merkittäviltä osin yleiskaavan osoittamalle

T-alueelle, P-alueelle ja tiealueelle.

KAUPAN EHDOT

1. Kauppahinta ja maksutapa

Kauppahinta on satakuusikymmentäseitsemäntuhatta

viisisataakahdeksankymmentäviisi (167.585) euroa.

Kauppahinta maksetaan myyjän osoittamalle pankkitilille kahden viikon kuluessa

siitä, kun Porin kaupungin teknisen lautakunnan kauppaa koskeva päätös on tullut

lainvoimaiseksi.

2. Omistus- ja hallintaoikeudet

Omistus- ja hallintaoikeus siirtyvät ostajalle heti, ottaen kuitenkin huomioon, mitä